

Název výrobku**Původ****Obsažené alergeny****Krůtí řízek Dinosaurus**

Maďarsko

Lepek (pšeničná a kukuřičná mouka) , sója , mléko , vejce

Složení: Krůtí maso (44%) , obalovací směs (pšeničná mouka , rostlinný olej , Kypřící látky , difosforečnany , uličitan sodíku , jedlá sůl , kukuřičná mouka , dextróza, koření , cukr , droždí , paprikový extrakt) , rostlinný olej , pitná voda , krůtí kůže , sójové bílkoviny , sušené odstředěné mléko , jedlá sůl , sušený vaječný bílek , cukr . Stabilizátor : trifosforečnany , difosforečnany , polyfosforečnany , aroma , antioxidanty , rozmarýnové extrakty

Masný polotovar - drůbeží

Patky Debrecínka

ČR

Může obsahovat stopy: lepku, mléka a výrobků z něj, sóji, celeru, hořčice.

Složení: vepřové maso 70%, voda, jodovaná jedlá sůl (jedlá sůl, jodičnan draselný), zahušťovadla (E407, E415), stabilizátory (E450, E451), modifikovaný kukuřičný škrob, dextróza, látka zvýrazňující chuť a vůni (E621), antioxidanty (E300, E301), aroma, extrakty koření, barvivo (E120), konzervant (E250);

Tuk max. 15%, sůl max. 3,2%.

masný výrobek tepelně opracovaný

Patky Moravské uzené

ČR

NE

Složení: vepřové maso 96 % hm.; dusitanová solící směs: jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný; sacharóza; stabilizátory: trifosforečnany, difosforečnany; zahušťovadlo: guma Euchema; antioxidant: askorban sodný; aroma.

Tuk : max 7% , sůl max 2,1%

masný výrobek tepelně opracovaný

Patky Labužnická krkovice

ČR

NE

Složení : vepřové maso 96 % hm.; dusitanová solící směs: jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný; sacharóza; stabilizátory: trifosforečnany, difosforečnany; zahušťovadlo: guma Euchema; antioxidant: askorban sodný; aroma.

Tuk : max 18% , sůl max 1,8%

masný výrobek tepelně opracovaný

Patky Šunka Moravia

ČR

NE

Složení : vepřové maso 95 % hm.; pitná voda; dusitanová solící směs: jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný; sacharóza; stabilizátory: trifosforečnany, difosforečnany; zahušťovadlo: guma Euchema; antioxidant: askorban sodný; aroma.

Tuk : max 3,8% , sůl max 2,2%

masný výrobek tepelně opracovaný

Hovězí dršťky vařené krájené

Itálie

NE

Složení : hovězí dršťky 80% , pitná voda 20%

masný polotovar - hovězí

Kuřecí prsa bez kosti a kůže solená

Brazílie

NE

Složení : Kuřecí maso , kuchyňská sůl 1,2 - 1,6%

Masný polotovar - drůbeží

Krůtí prsa s pepřem

Brazílie

Sója

Složení : krůtí maso (prsa) , pepř (drcený bílý pepř, sůl , sója , sójový olej , (E551)

Masný polotovar - drůbeží

Mleté maso

ČR

NE

Složení : vepřové maso 56% , hovězí maso 13% , pitná voda , vepřové sádlo , jedlá sůl , E262 , E331 , antioxidanty E300, E301 , extrakt z červené řepy , fermentát mléčného kvašení

Masný polotovar